СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
13.04.2015											№24
п.Юбилейный
Об отмене Решения Совета сельского поселения «Юбилейнинское» № 12 от 25.02.2015г «О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Юбилейнинское» № 31 от 31.05.2012г. «О принятии Правил благоустройства и содержание территории сельского поселения «Юбилейнинское»
	В соответствии с ч.3 ст.28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста Краснокаменской межрайонной прокуратуры, Совет сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета сельского поселения «Юбилейнинское» № 12 от 25.02.2015г «О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Юбилейнинское» № 31 от 31.05.2012г. «О принятии Правил благоустройства и содержание территории сельского поселения «Юбилейнинское».
2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения «Юбилейнинское»			Н.А.Пинюгина